


RECEBEMOS DE TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.  
 Nº NF-e: 63 EMISSÃO: 24/06/2020 VALOR TOTAL: R\$1337,09 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOAO EVANGELISTA FERNANDES - RUA  
 CORONEL VICENTE FERREIRA CARNEIRO, 625, INDUSTRIAL, 32230-530-CONTAGEM-MG

NF-e  
**Nº 63**  
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:  
**TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**  
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO  
 CONTAGEM - MG  
 CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL  
 0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA  
 Nº 63  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCAL  
  
 CHAVE DE ACESSO  
 3120 0634 9342 2100 0159 5500 1000 0000 6310 3861 5741  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

MATÉRIA DA OPERAÇÃO: VENDA  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131203721622568 24-06-2020 08:54:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0035494520080  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST: 34.934.221/0001-59  
 CNPJ / CPF: 11.324.855/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 CNPJ / CPF: 11.324.855/0001-94 DATA EMISSÃO: 24/06/2020  
 ENDEREÇO: RUA CORONEL VICENTE FERREIRA CARNEIRO, 625 BAIRRO / DISTRITO: INDUSTRIAL CEP: 32230-530 DATA ENTRADA/SAÍDA  
 MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE / FAX: (31) 3363-5844 UF: MG INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA ENTRADA/SAÍDA

**CALCULO DO IMPOSTO**  
 BASE DE CALCULO DO ICMS: R\$ 0,00 VALOR DO ICMS: R\$ 0,00 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 1.337,09  
 VALOR DO FRETE: R\$ 0,00 VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00 DESCONTO: R\$ 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DO IPT: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 1.337,09

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**  
 CNPJ / CPF: 0-REMETENTE  
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
 QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,0000 PESO LÍQUIDO: 0,0000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CPQP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPPI	ALÍQUOTA ICMS	IPPI %
7859779016519	MASSINHA DE MODELAR BALDE 08161 BATIKI 7315 CX/6	34070010	0102	5102	UN	7	29,9000	209,30					
7851153830490	MASSA DE MODELAR SOFT 150G VM ACRILEX 7315 CX/6	34070010	0102	5102	CX	2	22,4000	44,80					
7891153820323	MASSA DE MODELAR SOFT 150G AZ ACRILEX 7315 CX/6	34070010	0102	5102	CX	1	22,4000	22,40					
7891153820286	MASSA DE MODELAR SOFT 150G VD ACRILEX 7315 CX/6	34070010	0102	5102	CX	1	22,4000	22,40					
7891153820293	MASSA DE MODELAR SOFT 150G AM LIMAO ACRILEX 7315 CX/6	34070010	0102	5102	CX	1	22,4000	22,40					
7896843381877	COLA SPRAY PERMANENTE 305G 500 ML TEK BOND	35061090	0102	5102	UN	2	20,1000	40,20					
7897786008001	COLA QUENTE BASTAO SUPER TRANSPARENTE GROSSA 1 KG	35061090	0102	5102	PT	2	35,7000	71,40					
7896872012915	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ PT CX/12	96082000	0102	5102	CX	10	15,8000	158,00					
7896872000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	0102	5102	CX	2	34,6000	69,20					
200000001	CAPA PP LINE LISO FRENTE A4 CRISTAL PLASTIVISA	39261000	0102	5102	CX	1	19,9000	19,90					
200000003	CONTRA CAPA PP CAMURÇA/LISO FUNDO A4 PRETO PLASTIVISA	39261000	0102	5102	CX	1	19,6000	19,60					
7897254124056	LAPIS RESINA PLASTICA GRAFITE PRETO HB N 1 C/BORRACHA CX/12 UN RADEX PCT/6	96099000	0102	5102	PT	1	22,1000	22,10					
7897789798107	PLACA DE EVA TECIDO ESTAMPADA 40X60CM PCT/5 FLS FLOR 1 9798	64062000	0102	5102	PT	1	23,9000	23,90					
69877	PAPEL CARTAO ESTAMPADA 47X66 C/20 FLS	48025610	0102	5102	PT	4	17,8000	71,20					
69878	PAPEL COLORSET 47X66 DECORADO C/20 FLS MILEF	48025610	0102	5102	PT	2	17,8000	35,60					
7897789798102	EVA STAMP 40X60CM PCT C/5 FLS MESCADO VERM 9780 MAKE-	39211900	0102	5102	PT	1	21,3500	21,35					

PAGUE-SE  
 24/06/2020  
 03312019  
 Mat. Pedagógico  
 Ed. Batista Veloso - 27-517-6

24/06/2020

1162795

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.061  
**CALCULO DO ISSQN**  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 72106666 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN: 1397253

**DADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 150,96, estaduais: R\$ 120,04 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.  
 Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$271,03 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO  
**Recebemos**  
 24/06/2020  
 Terezinha Mariano da Costa Silva

Razão Social:  
**TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**  
AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 63  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 2

CONTROLE DO FISCOS  
  
CHAVE DE ACESSO  
3120 0634 9342 2100 0159 5500 1000 0000 6310 3861 5741  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131203721622568 24-06-2020 08:54:59  
CNPJ / CPF  
34.934.221/0001-59

TIPO DE OPERAÇÃO  
VENDA  
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0035494520080  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.  
CNPJ / CPF 34.934.221/0001-59

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CPQP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPPI	ALIQUOTA ICMS	IPIT
7897779768100	EVA ESTAMP 40X60CM C/5 FLS DALMATÁ 9768 MAKE-	39211900	0102	5102	PT	1	21,3400	21,34					
7897779810106	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS PRATA 9810 GRATE	40082100	0102	5102	PT	2	33,0000	66,00					
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	4	5,5000	22,00					
7899306087442	OFFPINHO LUMI 75 A4 45 FLS TINGI MASSA OFF PAPER	48059290	0102	5102	PT	7	6,6000	46,20					
8430422472109	GARFO DE MESA DE INOX 6PCS MZ-47210	82159910	0102	5102	CX	2	14,9000	29,80					
7897933687025	PINTE PELE APLICOR 4 G SORTIDO CART/6 GR QUIMICA	33049990	0102	5102	UN	2	14,2000	28,40					
7897779660015	EVA ESPECIAL 40X48CM C/5 FLS LEOPARDO 9640 MAKE-	40082100	0102	5102	PT	1	30,9000	30,90					
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GRATE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00					
7897779659019	EVA ESPECIAL 40X48 CM C/5 FLS ZEBRA	40082100	0102	5102	PT	1	30,9000	30,90					
7897779661012	EVA ESPECIAL 40X48 CM C/5 FLS TIGRE 9661 MAKE-	40082100	0102	5102	PT	1	30,9000	30,90					
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	8	5,9000	47,20					
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	3	5,9000	17,70					
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	3	5,9000	17,70					
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	7	5,9000	41,30					

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.061

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO COM MATERIAL FORNECIDO EM 24/06/2020

*Stauris* 1162 795  
*Om* 13 972 53

24 06 2020  
TCF 0331/2019  
Filia: Mat. Pedagógico  
Educação Básica 275476

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72106666	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 150,96, estaduais: R\$ 120,04 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n. 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**  
24/06/2020  
*Terezinha Mariano da Costa Silva*  
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

10618649444126

Referente a Nota Fiscal Nº 63

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3	R\$
016 016	001 001	3875 5572	0 8	8 8	74.877-0 74.877-0	2 8	800 800	850382 850382	8 8	1.337,09

Pague por este cheque a quantia de Um mil trezentos e trinta e sete  
centos e cinquenta e cinco e centavos acima

a Imprensa Municipal de Contagem ou à sua ordem

Contagem de Contagem de Contagem

Emilene C. Batista Triane

**BANCO DO BRASIL**

BAIRRO INDUSTRIAL MG  
00.000.000/6919.17  
BAIRRO INDUSTRIAL MG  
R TIRADENTES CONTAGEM  
CONFECCAO: 12/2019

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOAO EVANGELISTA FERNANDES  
CNPJ 11.324.855/0001-94  
CLIENTE BANCARIO DESDE 02/2012

00158755 01885038254 878007467703

# ORÇAMENTO

Número do Documento: 61

34.934.221/0001-59

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA - 34.934.221/0001-59  
AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR  
32315-040 - ELDORADO - CONTAGEM - MG  
3133951092

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Av. José Faria da Rocha, 6.069 - Sala 09 2 Andar

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 24/06/2020 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador:

Validade da Proposta: 29/06/2020

Data de Entrega: 04/07/2020

Destinatário: 8 - CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOAO EVANGELISTA FERNANDES

CPF/CNPJ: 11.324.855/0001-94

CEP: 32230-530 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: INDUSTRIAL

Logradouro: RUA CORONEL VICENTE FERREIRA CARNEIRO

Número: 625

Complemento

Telefone: 3133635844 Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7899779016519	MASSINHA DE MODELAR BALDE 08161 BATIKI	29,90	7,000	34070010	0,00	209,30
7891153830490	MASSA DE MODELAR SOFT 150G VM ACRILEX 7315 CX/6	22,40	2,000	34070010	0,00	44,80
7891153820323	MASSA DE MODELAR SOFT 150G AZ ACRILEX 7315 CX/6	22,40	1,000	34070010	0,00	22,40
7891153820286	MASSA DE MODELAR SOFT 150G VD ACRILEX 7315 CX/6	22,40	1,000	34070010	0,00	22,40
7891153820293	MASSA DE MODELAR SOFT 150G AM LIMAO ACRILEX 7315 CX/6	22,40	1,000	34070010	0,00	22,40
7898543381877	COLA SPRAY PERMANENTE 305G 500 ML TEK BOND	20,10	2,000	35061090	0,00	40,20
7897776008001	COLA QUENTE BASTAO SUPER TRANSPARENTE GROSSA 1 KG	35,70	2,000	35061090	0,00	71,40
7896572012915	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ PT CX/12	15,80	10,000	96082000	0,00	158,00
7896572000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	34,60	2,000	96081000	0,00	69,20
20000001	CAPA PP LINE LISO FRENTE A4 CRISTAL PLASTIVISA	19,90	1,000	39261000	0,00	19,90
20000003	CONTRA CAPA PP CAMURCA/LISO FUNDO A4 PRETO PLASTIVISA	19,60	1,000	39261000	0,00	19,60
7897254124056	LAPIS RESINA PLASTICA GRAFITE PRETO HB N 2 C/BORRACHA CX/12 UN RADEX PCT/6	22,10	1,000	96099000	0,00	22,10
7897779798107	PLACA DE EVA TECIDO ESTAMPADA 40X60CM PCT/5 FLS FLOR 2 9798	23,90	1,000	64062000	0,00	23,90
69877	PAPEL CARTAO ESTAMPADO 47X66 C/20 FLS	17,80	4,000	48025610	0,00	71,20
69878	PAPEL COLORSET 47X66 DECORADO C/20 FLS MILPEL	17,80	2,000	48025610	0,00	35,60
7897779780102	EVA ESTAMP 40X60CM PCT C/5 FLS MESCLADO VERM 9780 MAKE+	21,35	1,000	39211900	0,00	21,35
7897779768100	EVA ESTAMP 40X60CM C/5 FLS DALMATA 9768 MAKE+	21,34	1,000	39211900	0,00	21,34
7897779810106	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS PRATA 9810 GATTE	33,00	2,000	40082100	0,00	66,00
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	5,50	4,000	48025610	0,00	22,00
7898306087442	OFFPINHO LUMI 75 A4 45 FLS TINGI MASSA OFF PAPER	6,60	7,000	48059290	0,00	46,20
8430422472109	GARFO DE MESA DE INOX 6PCS MZ-47210	14,90	2,000	82159910	0,00	29,80
7897933687025	PINTE PELE APLICOR 4 G SORTIDO CART/6 GR QUIMICA	14,20	2,000	33049990	0,00	28,40
7897779660015	EVA ESPECIAL 40X48CM C/5 FLS LEOPARDO 9660 MAKE+	30,90	1,000	40082100	0,00	30,90
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779659019	EVA ESPECIAL 40X48 CM C/5 FLS ZEBRA 9659 MAKE+	30,90	1,000	40082100	0,00	30,90
7897779661012	EVA ESPECIAL 40X48 CM C/5 FLS TIGRE 9661 MAKE+	30,90	1,000	40082100	0,00	30,90
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	5,90	8,000	48025610	0,00	47,20
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	5,90	3,000	48025610	0,00	17,70
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	5,90	3,000	48025610	0,00	17,70

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	5,90	7,000	48025610	0,00	41,30

34.934.221/0001-59  
 TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA  
 Av. José Faria da Rocha, 6.069 - Sala 09 2 Andar  
 Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040  
 CONTAGEM - MG

Forma / Condição de Pagamento: DINHEIRO / DINHEIRO

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.337,09	0,00	0,00	0,00	0,00	1.337,09

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

**CNPJ:** 34.934.221/0001-59  
**NOME EMPRESARIAL:** TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

ARMARINHO MALTA LTDA  
CONTAGEM  
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896  
Fone: 3125590985  
CEP: 32315040  
CNPJ 02.097.792/0001-90  
IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Vereador João Evangelista Fernandes  
CNPJ: 11.324.855/0001-94  
Endereço: Rua Coronel Vicente Ferreira Carneiro, 625  
Bairro: Industrial  
Cidade: Contagem  
Fone:

Documento Aux de Venda: 1485/2020

Vendedor: Gleison

Data: 24/06/2020

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Massinha De Modelar Balde	7	R\$ 35,90	R\$ 251,30
2	Massa De Modelar Soft 150G C/6	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
3	Cola Spray Permanente 500ml	2	R\$ 24,10	R\$ 48,20
4	Cola Quente Bastão Grossa 1Kg	2	R\$ 42,80	R\$ 85,60
5	Hidrografica Compactor Color Avulso Cx/12	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
6	Caneta Esferografica 07 Az Cx/50	2	R\$ 41,50	R\$ 83,00
7	Capa PP Line Liso Frente A4 Cristal	1	R\$ 23,90	R\$ 23,90
8	Contra Capa PP Camurça/Liso Fundo A4 Preto	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50
9	Lapis Grafite Preto Hb N2 C/Borracha Cx/12 Pct/6	1	R\$ 26,50	R\$ 26,50
10	Placa De Eva Tecido Estampa Pct/5 Fls	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
11	Papel Cartão Estampado C/20 Fls	4	R\$ 21,40	R\$ 85,60
12	Papel Colorset Decorado C/20 Fls	2	R\$ 21,40	R\$ 42,80
13	Eva Estamp Pet C/5 Fls Mesclado	1	R\$ 25,60	R\$ 25,60
14	Eva Estamp C/5 Fls	1	R\$ 25,60	R\$ 25,60
15	Eva Glitter Pet C/10 Fls Prata	2	R\$ 39,60	R\$ 79,20
16	Papel Lume Paper A4 C/48 Fls	4	R\$ 6,60	R\$ 26,40
17	Offpinho Lumi A4 45 Fls Off Paper	7	R\$ 7,90	R\$ 55,30
18	Garfo De Mesa De Inox 6 Pcs	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
19	Pinte Pele 4G Sortido Cart/6	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
20	Eva Especial C/5 Fls Leopardo	1	R\$ 37,10	R\$ 37,10
21	Eva Glitter Pet C/10 Fls Vermelho	1	R\$ 39,60	R\$ 39,60
22	Eva Especial C/5 Fls Zebra	1	R\$ 37,10	R\$ 37,10
23	Eva Especial C/5 Fls Tigre	1	R\$ 37,10	R\$ 37,10
24	Papel 75 Grs A4 Cores C/100 Fls	21	R\$ 7,10	R\$ 149,10

Total Geral R\$ 1.605,50

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

**CNPJ:** 02.097.792/0001-90  
**NOME EMPRESARIAL:** ARMARINHO MALTA LTDA  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$8.000,00 (Oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

**Nome/Nome Empresarial:** ROMELIA MARIA MALTA KIEFER  
**Qualificação:** 49-Sócio-Administrador

**Nome/Nome Empresarial:** RAPHAEL MALTA KIEFER  
**Qualificação:** 30-Sócio Menor (Assistido/Representado)  
**Nome do Repres. Legal:** ROMELIA MARIA MALTA KIEFER

**Qualif. Rep. Legal:** 14-Mãe

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 05/08/2020 às 09:27 (data e hora de Brasília)





## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

<b>CNPJ:</b>	41.831.371/0001-00
<b>NOME EMPRESARIAL:</b>	BAZAR MARILITA LTDA
<b>CAPITAL SOCIAL:</b>	R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	MARILITA RODRIGUES SILVA
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	MARLY DA SILVA RODRIGUES
<b>Qualificação:</b>	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 05/08/2020 às 09:29 (data e hora de Brasília)

[Voltar](#)[Imprimir](#)

### **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 34.934.221/0001-59

**Razão Social:** TEREZINHA MARIANO DA COSTA

**Endereço:** AV JOSE FARIA DA ROCHA 6069 SALA 9 2 ANDAR / ELDORADO /  
CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 16/03/2020 a 13/07/2020

**Certificação Número:** 2020031603173164563040

Informação obtida em 03/06/2020 15:34:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

### **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)  
CNPJ: 34.934.221/0001-59  
Certidão n°: 12939740/2020  
Expedição: 03/06/2020, às 15:31:42  
Validade: 29/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 34.934.221/0001-59, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.  
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.  
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.  
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.  
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).  
Certidão emitida gratuitamente.

#### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**  
**CNPJ: 34.934.221/0001-59**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 13:26:08 do dia 03/06/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 30/11/2020.

Código de controle da certidão: **C464.A2AB.942F.4A60**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

**Nome:** TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

**CPF/CNPJ nº:** 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

### Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 51703  
Data de emissão .....: 16/06/2020  
Data de validade .....: 14/09/2020  
Controle de autenticidade : 481161494481161


### Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**

 <b>SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS</b>		
<b>CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS</b> <b>Negativa</b>		CERTIDÃO EMITIDA EM: 04/06/2020
		CERTIDÃO VALIDA ATÉ: 02/09/2020
NOME/NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003549452.00-80	CNPJ/CPF: 34.934.221/0001-59	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA		NÚMERO: 6069
COMPLEMENTO: SALA 09 2 ANDAR,	BAIRRO: ELDORADO	CEP: 32315040
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG
<p><b>Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:</b></p> <p><b>1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;</b></p> <p><b>2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.</b></p> <p><b>Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.</b></p>		
IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
<p><b>A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em <a href="http://www.fazenda.mg.gov.br">www.fazenda.mg.gov.br</a> =&gt; certidão de débitos tributários =&gt; certificar documentos</b></p>		
CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2020000402157879		